TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS 

DG/SGA/CCL/SCOMP 

ESTIMATIVA Nº 126 / 2025 

Assunto:    Confecção e Instalação de Toldos 

O preço estimado da contratação é R$70.670,00 (setenta mil, seiscentos e setenta reais), conforme memória de cálculo abaixo, doc. 6948641: 

ITEM 

EMPRESAS 
Doc. 6945823 

MEDIANA Engetérmica - 
EPP 

47.978.948/0001-80 

Cobertura Linhares - 
ME 

55.858.233/0001-11 

Tenda forte - 
EPP 

08.951.730/0001-80 

Coberturas Toledo -